ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года                                                                                                        № 7

О реализации проекта гражданской

инициативы создание интерактивного

музея национальных игр в д. Кочишево
муниципального образования «Ураковское»

В целях реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Глазовский район» Удмуртской Республики на 2017 – 2020 годы» муниципальной программы   «Создание условий  для устойчивого экономического развития на 2015-2020 годы» утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район»  от 13.11.2014 № 84 (в ред. постановления Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 10.10.2016 № 99.1), ПОСТАНОВЛЯЮ:

Осуществить реализацию проекта гражданской инициативы создание интерактивного музея национальных игр в д. Кочишево  муниципального образования «Ураковское» согласно прилагаемому паспорту проекта.
Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                                        Т.В. Бабинцева